
Broj 51 - Strana 42 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 29. 7. 2020. 

V 
За реализацију ове одлуке задужује се Федерално 

министарство финансија - Федерално министарство финан-
ција. 

VI 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 1059/2020 
29. јула 2020. године 

Сарајево 
Премијер 

Фадил Новалић, с. р.
 

1147 
Na osnovu člana 19. stav (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 
1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), a u vezi sa članom 161. 
stav (2) Zakona o vodama ("Službene novine Federacije BiH", 
broj 70/06) i članom 12. Zakona o ministarskim, vladinim i 
drugim imenovanjima ("Službene novine Federacije BiH", br. 
12/03, 34/03 i 65/13), na prijedlog Federalnog ministarstva 
poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva, Vlada Federacije Bosne 
i Hercegovine, na 231. sjednici održanoj 23.07.2020. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA "AGENCIJE 

ZA VODNO PODRUČJE RIJEKE SAVE" SARAJEVO 

I. 
Imenuje se Nadzorni odbor "Agencije za vodno područje 

rijeke Save" Sarajevo u sljedećem sastavu: 
1. Muamer Terzić, predsjednik 
2. Branimir Stipić, član 
3. Azra Rizvanović, član 

II. 
Nadzorni odbor iz tačke I. ovog rješenja se imenuje na 

period od četiri godine. 

III. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1045/2020 
23. jula 2020. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, s. r.
 

 
Na temelju članka 19. stavak (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 
1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), a u svezi s člankom 161. 
stavak (2) Zakona o vodama ("Službene novine Federacije BiH", 
broj 70/06) i člankom 12. Zakona o ministarskim, vladinim i 
drugim imenovanjima ("Službene novine Federacije BiH", br. 
12/03, 34/03 i 65/13), na prijedlog Federalnog ministarstva 
poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva, Vlada Federacije Bosne 
i Hercegovine, na 231. sjednici održanoj 23.07.2020. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA "AGENCIJE 

ZA VODNO PODRUČJE RIJEKE SAVE" SARAJEVO 

I. 
Imenuje se Nadzorni odbor "Agencije za vodno područje 

rijeke Save" Sarajevo u sljedećem sastavu: 
1. Muamer Terzić, predsjednik 
2. Branimir Stipić, član 
3. Azra Rizvanović, član 

II. 
Nadzorni odbor iz točke I. ovog rješenja se imenuje na 

razdoblje od četiri godine. 

III. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1045/2020 
23. srpnja 2020. godine 

Sarajevo
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.
 

 
На основу члана 19. став (3) Закона о Влади Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06), а у вези са чланом 
161. став (2) Закона о водама ("Службене новине Федерације 
БиХ", број 70/06) и чланом 12. Закона о министарским, 
владиним и другим именовањима ("Службене новине 
Федерације БиХ", бр. 12/03, 34/03 и 65/13), на приједлог 
Федералног министарства пољопривреде, водопривреде и 
шумарства, Влада Федерације Босне и Херцеговине, на 231. 
сједници одржаној 23.07.2020. године, доноси 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА "АГЕНЦИЈЕ 

ЗА ВОДНО ПОДРУЧЈЕ РИЈЕКЕ САВЕ" САРАЈЕВО 

I 
Именује се Надзорни одбор "Агенције за водно 

подручје ријеке Саве" Сарајево у сљедећем саставу: 
1. Муамер Терзић, предсједник 
2. Бранимир Стипић, члан 
3. Азра Ризвановић, члан 

II 
Надзорни одбор из тачке I. овог рјешења се именује на 

период од четири године. 

III. 
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 1045/2020 
23. јула 2020. године 

Сарајево
Премијер 

Фадил Новалић, с. р.
 

1148 
Na osnovu člana 19. stav (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 
1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06) i člana 9. Zakona o 
Finansijsko-informatičkoj agenciji ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 80/11), na prijedlog federalnog ministra finansija, 
Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, na 231. sjednici održanoj 
23.07.2020. godine, donosi 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA FINANSIJSKO-

INFORMATIČKE AGENCIJE 

I 
Imenuje se Upravni odbor Finansijsko-informatičke 

agencije, na period od četiri godine, u sljedećem sastavu: 
1. DRAGAN PRUSINA, predsjednik; 
2. MIRZA KRŠO, član; 
3. ADISA OMERBEGOVIĆ ARAPOVIĆ, član; 
4. DENIS MUŠIĆ, član; 
5. GORAN MILIĆ, član. 




